Copyright © 2009 Panasonic Deutschland eine
Division der Panasonic Marketing Europe GmbH
TH-103PF10EK
103" Full HD Plasma-Display (1.920 x 1.080),
Schwarz
Auflösung (1920 x 1080 Pixel)
Kontrast (5000:1)
68,7  Milliarden Farben
16:9 Format
Vielseitige Anschlussmöglichkeiten
103" Full HD Plasma-Display (1.920 x 1.080),
Schwarz
Das weltweit größte Plasma Display TH-103PF10EK (schwarz) wartet mit einer
Full-HD High Definition Auflösung (1920 x 1080 Pixel) und dem eindrucksvollen
Kontrastverhältnis von 5000:1 auf.
Das neue Spitzenmodell der Plasmareihe lenkt die Blicke ganz automatisch auf
sich. Mit seinen bisher unvorstellbaren Abmessungen und der feinen
Full-HD-Auflösung "taucht" der Betrachter förmlich in Ihre Bilderwelten ein.
Im Inneren arbeitet ein 1080p-Prozessor mit einer neuen System-LSI mit
HD-Optimizer, der das MPEG-Rauschen beim Empfang digitaler HD-Signale
erkennt, und so für saubere und klare Bilder sorgt. Um die Panelleistung noch
weiter zu steigern, unterstützt der 1080p-Treiber eine 16 Bit Bildverarbeitung, die
gestochen scharfe Bewegungsabläufe garantiert.
4.096 Helligkeitsabstufungen schaffen Bilder mit derart großer Lebendigkeit und
Realitätsnähe, dass sie die Emotionen der Zuschauer direkt ansprechen. In
dunkleren Umgebungen erreicht der "Super Cinema Mode" ein besonders sattes
Schwarz und einen erstaunlichen Konstrast von 5000:1. Einzigartige
Anschlussmöglichkeiten durch die Verwendung von Plug-In-Boards erlauben
leistungsstarke und flexible Lösungen für professionelle Anwendungen.
EAN Nummer: 5025232428007
Seite 1 von 2 - Stand 10.2009 - Technische Änderungen vorbehalten.
Copyright © 2009 Panasonic Deutschland eine
Division der Panasonic Marketing Europe GmbH
TH-103PF10EK
103" Full HD Plasma-Display (1.920 x 1.080), Schwarz
Features
Bild
Auflösung 1920 x 1080 Pixel
Helligkeit 1000 cd / m² (set Helligkeit)
Kontrastverhältnis 5000 : 1
REAL MACH Ja
Farbwiedergabe 68,7 Milliarden Farben
Bildschirmart
16:9 Format Ja
Betrachtungswinkel > 160°
Bedienerfreundlichkeit
Bildschirm-Menü (OSD-Sprachen) 8
Fernbedienung Ja
Sound
Ausgangsleistung 20 W Watt
Empfang
NTSC Ja
PAL Ja
PAL-60 Ja
SECAM Ja
M-NTSC Ja
Anschlüsse
VGA-Anschluss (15polig) Ja
RS-232C Ja
Audio Eingang (3,5mm Klinke) Ja
Weitere Funktionen
Multi-Screen-fähig Ja
Bild-in-Bild-Funktion (PIP) Ja
Bild-und-Bild (PAP) Ja
Digital-Zoom Ja
Technische Daten
Farbe Schwarz
Bildschirmdiagonale 262 cm
Abmessungen (B x H x T) 2414 x 1421 x 129 mm
Gewicht 220 (netto) kg
Netzspannung 220 - 240 V
Stromverbrauch 1500 W
Für Stoffinformationen bezüglich der Kandidatenliste zur Autorisierung
aufgeführten Substanzen nach EU Verordnung 1907/2006 (REACh) nutzen Sie
bitte den folgenden Link:
Für weitere informationen wenden Sie sich bitte an: reach@eu.panasonic.com.
Angaben zum sicheren Gebrauch des Produktes finden Sie in der
Bedienungsanleitung.
Seite 2 von 2 - Stand 10.2009 - Technische Änderungen vorbehalten.